po umus, unde devemus semper esse intenti ad opus bonum faciendum tu dicit Scriptura 
.. operamini dum lucem habetis" et si omnino tota intentione perficere non balemus, sal
cem uel ex parte aliquantum Deo auxiliante faciamus puro corde et propria mihi placuit 
uoluntate hanc scripturam testamenti facere secundum et facio de solio meo proprio tam 
de uperiore quam de inferiori quod habet iacentiam hic secus monasterium sancti Martini 
non longe a porta domini Iacobi appostoli, quomodo consignaui per illam ustratriam de 
u anam in directo ad illum esteum et in directo ad illum parietem, quod sunt in amplo 

uiginte quinque contra ueredam et uiginte contra parietem et superius similiter per illum 
e teu m in directum contra illum hostiolum per illam ustiariam de susana et sunt quatuor 
trabe du plices et est istum separatum quomodo eum diuisimus cum suas portas et sua 
almo auaca iuxta illum superatum sancti Martini et cum mediis parietibus aquam in cir
cuitu uertentibus et exitu in ueredam secundum superius determinaui et delimitaui. Do et 
concedo ut ibi fiat domus hospitalaria ut pauperes, debiles, claudi, ceci, infirmi quicum
que aduenerint hospltemtur ibi et quiescant in ea domo secundum eorum uelle et ut ali
quid cibi accipiant do et concedo uillam Genesto in ualle Theoderici ubi Sulfus habitat 
qu m ganaui et compraui de Heorico et Sisnaro et de erum germanis uel heredibus et aliis 
qui m ripturi re onant ut deseruiat semper ibi cum sua populatione quantum ad serui
tial p rtin t. Vili tro medietatem de pomerio Randulfi quomodo est in circuitu uallatum 
et diui um. H e omnia sic domus illa quomodo et illa uilla Genesto et illo pomerio medio 
de Randulfi permaneant semper post Dei partem et suorum pauperum qui ad ipsam 
domum ho pitandi gratia aduenerint ut ipsi habeant inde subsidium temporale et ego 
arracinu Gundisalui et ipsi qui eas ganauerunt in die iudicii remissionem omnium nos

trorum peccatorum habere mereamur. Que quidem bona ut supra nominata sunt ipsi pau
pere habeant in uita mea et post obitum meum habeant omnia alia bona mea uillas, 
ecde ia ca alia et domos, tam ea que ego ganaui, quam ea que ganauerunt parentes et 
aui mei icut resonant in testamentis et kartis et oues et armenta et equas et omnia uten-
ilia mea etiam habeant ut supra dixi post obitum meum. Est autem mea uoluntas ut abbas 
ancti Martini prouideat in ipsa domo hospitalarium et presbiterum qui pauperes susci

pianr cum amore Dei et habeant unusquisque solidos septem pro labore suo. 
Do autem ipsi monasterio dimidiam domum meam que est in rua de Preguntorio de qua 
aliam medietatem dedit pater meus monasterio de Sar. Nemo autem de meis cognatis 
neque de alienis sit ausus hoc meum factum minorare nec uiolare. Si quis hoc fecerit 
pariat regie parti marchas auri V hoc autem testamentum sit firmum euo perenni et secu
la cuneta. Si qui aut rex uel persona potens uoluerit in uilla sancti Iacobi facere amplio
rem domum ad suscipiendum maiorem pauperum et peregrinorum turbam, possit habere 
omnes meos casales, domos et uillas et ecclesias et bona, quia domus mea prefacta angus
ta est, quod quidem cum uoluntate abbatis er fratrum sancti Martini cum omni meliora
tione sua et bona ipsa mea semper pauperibus ministrentur in cibos et lectos. Corpus 
autem meum iubeo sepeliri ante altare sancti Martini et fiat ibi memoria mea. Pacta carta 
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testamenti quinto kalendas febru arii discurrente era millessima trigentessima quadragessi
ma. 
Ego Sarracinus propria manu testamentum confirmo (signum). 
Arias decanus ecclesie sancti Iacobi nomine totius capituli confirmo. 
Petrus Alfonsi archidiaconi confirmo. 
Martinus indignus cantor confirmo. 
Aloitus canonicus kardinalis confirmo. 
Adaulfus abbas de Antealtaria cardinalis confirmo. 
Rodericus abbas sancti Martini confirmo 
Leovegildus abbas sancti Petri confirmo 
Petrus presbiter, iudex, confirmo. 
Iohanes presviter confirmo. 
Rogerius presbiter confirmo. 
Petrus Danieliz scriba confirmo. 
Adam Bermudiz confirmo. 
Pelagius Tellez a[-]stur confirmo. 
Uimara Sarraceni preticarius confirmo. 
Menendus de Castro confirmo. 
Segeredus miles confirmo. 
Santius Parraga confirmo. 
Laurentius Abraldez confirmo. 
Martinus Niger confirmo. 
Alfonsus Arie de Souto confirmo. 
Pelagius Marinus confirmo. 
Arias Sorte miles confirmo. 
Qui presentes fuerunt: Munio testis, Arias test.is , Pelagius test.is , Martinus test.is, Ordonius 
test.is, Leodefregus test.is , Garsias test.is, Alfonsus Bugueirete test.is , Antonius test.is, Albarus 
test.is, Leonardus test.is. 
Petrus concilii et capituli notarius iuratus qui notuit confirmo. Hec est pro monasterio facta 
carta et sub A,B,C.